

Månadsrapport oktober 2020

Arbetsmarknads- och socialnämnden,
verksamhetsområdena individ- och
familjeomsorg samt arbetsmarknad och
integration



Månadsrapport arbetsmarknads- och socialnämnden oktober 2020

Viktiga händelser oktober

- Under oktober månad framkom att den tilltänkta ersättningsverksamheten för de uppsagda lägenheterna på Annexet, Bollmoravägen 28, inte kommer bli av. Konsekvenserna för verksamheten innebär fler externa placeringar och dessutom kan hemtagningar inte ske i planerad omfattning.
- Familjevården har flera rekryteringar av nya familjehem på gång samt arbetar med att ta fram en film för att attrahera nya uppdragstagare. Man har också haft digitala möten med nya tilltänkta uppdragstagare.
- Öppenvården för behandling av beroende, Måsen, har fortsatt tät kontakt med Mini-Maria gällande personer mellan 18-20 år som är i behov av behandling i grupp. Måsen har hittills i år haft tre personer under 21 år i deras gruppbehandling.
- Högstadienätverket har samlats under oktober. Detta möte har tidigare skjutits upp på grund av Covid-19 men hölls nu digitalt och det fungerade bra. Rektorer från kommunens högstadieskolor närvarade liksom chef för fritidsgårdarna och lokalpolis. Mobila teamet närvarade inte men var inbjudna. Tanken är att även de nya fältarna från socialtjänsten bjuds in till kommande möten då de påbörjade sin tjänst veckan efter att mötet hölls denna gång.
- Kön till familjebehandling hos Resursenheten har kortats ned väsentligt.
- Öppna förskolan hann öppna upp sin verksamhet och ta emot föräldrar och barn inomhus vid två tillfällen innan de nya restriktionerna från Folkhälsomyndigheten kom och verksamheten fick flytta utomhus igen.
- Fältassistenterna har kommit på plats och arbetet med att hitta sin roll och "tolka" sitt uppdrag pågår för fullt. Flera studiebesök till andra kommuners fältgrupper är genomförda för att se hur arbetet lagts upp utifrån de olika kommunernas behov. De har också hunnit med flera samverkansmöten både internt och externt.
- Antalet orosanmälningar gällande barn och unga är ungefär detsamma som föregående månad. Andelen inledda utredningar är dock högre. Vad gäller relationsvårdsteamet har inflödet under oktober ökat avsevärt från sju i september till 19 i oktober. De fyra placeringar som varit under en tid har utökats med en femte. Ännu har gruppverksamhet till våldsutsatta inte startat på grund av pandemin. Arbete med våldsutövare har heller inte startat.
- Ny chef för Försörjningsstöd, Yasemin Esen, började i oktober.
- Antalet hushåll som får försörjningsstöd ökar men utbetalt belopp per hushåll minskar vilket gör att utbetalt försörjningsstöd per månad är förhållandevis stabilt.
- 32 ungdomar har feriearbetat under höstlovet.
- Genom de så kallade Valfärdspengarna har våra arbetsträningsverksamheter kunnat erbjuda gratis arbetskraft under resten av året. Det har inneburit att arbetsledarna kunna fokusera på deltagarna och inte på att jaga intäkter. De arbetsuppdrag som utförts är bland annat slyröjning, flyttar för bland annat äldreomsorgen, posthantering, enklare städ i våra personalkök. Detta skapar meningsfulla arbetsuppdrag till de som arbetstränar och har skyddade anställningar hos oss.

- Valfärdspengarna har även möjliggjort riktade utbildningsinsatser för flertalet enheter. Fokus har varit utbildningar som riktar sig mot kriminalitet och utagerande beteenden samt fortsatt implementering av Signs of safety.
- Valfärdspengarna har även möjliggjort utbildning i röjsåg för deltagarna i arbetsverksamheten på Sågen. Detta stärker deras möjligheter att ta sig ut på öppna arbetsmarknaden.
- Valfärdspengarna används även för att anställa personer med långvarigt försörjningsstöd som inte kan ta del av Arbetsförmedlingens olika skyddade anställningar. Dessa anställningar kallas för kommunala extratjänster (KEX–anställningar) och uppgår till sex månader. Åtta personer kommer att få sådana anställningar.
- Flyktingmottagandet kom igång under oktober och man har tagit emot 17 personer. Det kommer att bli ett koncentrerat mottagande och man räknar med att hela årets kvot av antalet bosättningar ska kunna genomföras under oktober till december, totalt 57 personer.

Uppföljning Nämndmål

Om målet/målnivån för indikatorn har uppnåtts eller överträffats bedömningen G - grön.

Om avvikelsen för målet/indikatorn uppgår till mindre än 10 % är bedömningen A – amber/gul

Om avvikelsen överstiger 10 % är bedömningen R - röd. Förbättring sedan föregående rapport markeras med ⤴ och försämring med ⤵

Strategiskt mål	Nämndmål	Indikator	Utfall	Mål-nivå	Bedömning	Kommentar samt ev. förändrat utfall från föregående månad	
Tyresöbornas behov av tillförlitlig kommunal verksamhet och service i olika skeden av livet tillgodoses, snabbt och enkelt							
	Insatser inom kommunen prioriteras före externa placeringar inom barn- och ungdomsvården				R		
		Antal dygn på HVB-hem för barn och unga 13-20 år för året	2480	<2555 år, <2129 period	R	Antalet placerade ungdomar har minskat succesivt sedan april. Tidigare rapporter har innehållit felaktiga värden.	⤴
		Antal helårsplaceringar på HVB-hem för barn och unga 13-20 år för året		<7		Mäts för helåret i samband med verksamhetsberättelsen.	
	Stödet till föräldrar och närstående till barn, unga och vuxna med insatser från socialtjänsten utvecklas				G		
		Andel enheter med plan för anhörigstöd		100 %			

		Etablerad samverkan med externa aktörer gällande anhörigstöd – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
		Etablerad samverkan med barn- och utbildningsförvaltningen samt äldre- och omsorgsförvaltningen – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
Tyresöborna är medskapare och delaktiga i kommunens utveckling							
	Stödet till personer som står långt från arbete utvecklas				G		
		Deltagit i daglig verksamhet (sysselsättning) socialpsykiatri och fått arbete på den reguljära arbetsmarknaden, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell överenskommelse om samverkan mellan socialpsykiatri och Arbetsförmedlingen, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	Upprättades i samband med att verksamheten ingick i SamMa-projektet.	
		Resultat vid avslut i kommunens	30 %	>25 %	G	Delår 1 36 %	⬇

		arbetsmarknadsverksamhet, deltagare som A. Börjat arbeta, andel (%)					
		Resultat vid avslut i kommunens arbetsmarknadsverksamhet, deltagare som B. Börjat studera, andel (%)	19 %	>10 %	G	Delår 1 17 %	
		Lämnat etableringsuppdraget och börjat arbeta eller studera (status efter 90 dagar), andel (%)	51 %	>45 %	G	Försämring från delår 1 då andelen var 75 %	
		Aktuell rutin för samordning mellan ekonomiskt bistånd och arbetsmarknadsinsatser (1= JA, 0= NEJ)	1	1	G		
Tyresö är en kommun som skapar goda livsvillkor som förebygger ohälsa							
	Det drogpreventiva och brottsförebyggande arbetet utvecklas i samarbete med interna och externa aktörer				G		
		Aktuell rutin för samordning mellan social barn- och ungdomsvård och missbruk, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell överenskommelse om samverkan mellan social barn- och ungdomsvård och polisen, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		

		Etablerad samverkan med externa aktörer – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
		Etablerad samverkan med interna aktörer (exkl. skolan) – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
		Etablerad samverkan med skola – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
	Det förebyggandet arbetet för att minska våld i nära relation utvecklas				A		
		Aktuell överenskommelse om samverkan med primärvård inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell överenskommelse om samverkan med vuxenpsykiatri inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell överenskommelse om samverkan med ungdomsmottagningar inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell överenskommelse om samverkan med polisen inom	1	1	G		

		våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)				
		Aktuell överenskommelse om samverkan med kvinnojourer inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	
		Aktuell samlad plan för personalens kompetensutveckling inom våld i nära relationer barn, (Ja=1, Nej=0)	0	1	A	Arbetet har påbörjats men är inte helt slutfört
		Aktuell rutin vid indikation på att en vuxen utsatts för våld inom ekonomiskt bistånd, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	
		Aktuell rutin vid indikation på att en vuxen utsatts för våld inom missbruk, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	
		Aktuell rutin vid indikation på att en vuxen utsatts för våld inom socialpsykiatri, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	
		Aktuell rutin vid indikation på att en vuxen utsatts för våld inom sociala barn- och ungdomsvården, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	

		Aktuell rutin för att säkra skolgång för barn i skyddat boende, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G	Upprättades i samband med att nya riktlinjer antogs i april.	
		Systematisk uppföljning av resultat för att utveckla verksamheten inom våld i nära relationer, (Ja=2, Delvis= 1, Nej=0)	1	1	G	Uppföljning sker vid avslut av insats	
		Systematisk uppföljning av biståndsbeslutade insatser till enskilda på gruppnivå utifrån kön inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	A	Uppföljning sker men då det är få män redovisas inte resultat utifrån kön	
		Aktuell rutin för att inte röja skyddade personuppgifter inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0)	1	1	G		
		Aktuell rutin för information om samordnad individuell plan (SIP) inom våld i nära relationer, (Ja=1, Nej=0).	1	1	G		
		Etablerad samverkan med externa aktörer – minst en etablering är ”JA” (JA:1 Nej:0)	1	1	G		
Tyresö har en tillförlitlig och hållbar infrastruktur för hög livskvalitet							

	Välfärdsteknik och digitalisering används i verksamhetsutvecklingen				Redovisas för helår	
		Antal genomförda aktiviteter/projekt gällande välfärdsteknik		>3		
		Antal genomförda aktiviteter/projekt gällande digitalisering/automatisering		>3		Behovsanalyser för digital ansökan om försörjningsstöd och digitalt nykterhetsstöd är genomförda.


Uppföljning Grundförutsättningar

Om grundförutsättningen/målnivån för indikatorn har uppnåtts eller överträffats bedömningen G - grön.

Om avvikelsen för grundförutsättningen/indikatorn uppgår till mindre än 10 % är bedömningen A – amber/gul

Om avvikelsen överstiger 10 % är bedömningen R - röd.

Grundförutsättning	Mål	Indikator	Utfall	Mål-nivå	Bedömning	Kommentar samt ev. förändrat utfall från föregående månad
Hållbar ekonomi						
	Alla verksamheter inom nämnden ska bedriva sin verksamhet inom budgetram					
		Andel verksamheter som bedriver sin verksamhet inom budgetram (%)	60 %	100 %	R	Delår 1 50 %
		Andel verksamheter med en prognossäkerhet i augusti inom +/- 1 % (rapporteras endast för helår)		100 %		

Redovisning					
”Plan för förbättrat resultat för verksamheterna inom arbetsmarknads- och socialsektorn” antagen av nämnden 2019-09-24.					
Mål/åtgärd		Utfall	Mål	Bedömning	Kommentar samt ev. förändrat utfall från föregående månad
Minska antalet vårddygn i HVB vad gäller tonåringar				R	Mål ej uppnått
	Antal dygn på HVB-hem för barn och unga 13-20 år för året	2480	<2555 år, <2129 period	R	Antalet placerade ungdomar har minskat succesivt sedan april. 
	Antal helårsplaceringar på HVB-hem för barn och unga 13-20 år för året		<7		Mäts för helåret i samband med verksamhetsberättelsen.
Minska antalet vårddygn i HVB vad gäller föräldrar med barn				G	
	Antal helårsplaceringar på HVB-hem för föräldrar med barn.	0,5	<1	G	
Rekrytera jourfamiljer till barn 0-12 år för att undvika placeringar i konsulentstödda jourfamiljer				G	

	Andel placeringar barn 0-12 år i konsulentstödda jourfamiljer.	0 %	0 %	G		
Anpassa verksamheten för en fungerande boendekedja, ta emot utskrivningsklara personer från sjukvården samt anordna en träfflokal för målgruppen.				A	Öppnandet av träfflokalen var planerad till i vår men har blivit försenad och kommer inte att öppnas med anledning av covid-19 förrän läget är mer stabilt.	
	Minska antalet helårsplaceringar med 5.			G	Boendekedjan fungerar med god effekt.	
Undersöka möjligheten att omvandla Källans lokaler till ett behandlingscenter med stödboende.				G	Möjligheterna har undersökts och omvandlingen bedömdes inte komma att ha önskad effekt.	
Kartlägga köpta stödboendeplatser hos Vuxenenheten som skulle kunna hänvisas till Försörjningsstödsenheten.				G	Kartläggning har genomförts. På grund av omfattande vårdbehov kunde ingen klient överföras.	
Kartlägga gruppen "övrig vuxen" för att minska antalet helårsplaceringar.				G	Kartläggningen är genomförd och pågående bedömning ingår numer i ordinarie arbets sätt kring målgruppen.	
Förkorta externa placering i skyddat boende.				A	Har varit svårt att genomföra då det saknas alternativ.	

Utveckla samverkan mellan enheterna för att fler personer ska komma ut i egen försörjning.				G	Utvecklad samverkan har genomförts genom: <ul style="list-style-type: none"> • Samrehab • Vuxteam • SamMa-projektet • MIA-projektet 	
	Minskade kostnader för försörjningsstödet.			G	Trots covid-19 har kostnaden för försörjningsstöd minskat och ligger nu strax under budget	

Kvalitet och personal

Grundförutsättning	Mål	Indikator	Utfall	Mål-nivå	Bedömning	Kommentar samt ev. förändrat utfall från föregående månad
Hållbar kvalitetsutveckling						
	Mål och intentioner i lagstiftning eller motsvarande nationella styrdokument är uppfyllda i syfte att skapa värde och förbättrad situation för medborgare och intressenter med hänsyn till deras behov och förväntningar					Redovisas i verksamhetsberättelsen.
	Verksamheterna förbättras och utvecklas genom effektiva och innovativa processer och arbetssätt					Redovisas i verksamhetsberättelsen.
	Varje verksamhet redovisar hållbara resultat som ligger i framkant i jämförelse med andra aktörer inom samma område					

		Andel uppfyllda kvalitetsindikatorer inom nämndens verksamhetsområden (öppna jämförelser)	50 %		A	<p>Resultat per verksamhetsområde:</p> <p>Ek. bistånd: 65 % (53 % 2019)</p> <p>Missbruk och beroendevård: 31 % (24 % 2019)</p> <p>Social barn- och ungdomsvård: 28 % (24 % 2019)</p> <p>Våld i nära relation: 49 % (29 % 2019)</p> <p>Hemlöshet: 49 % (31 % 2019)</p> <p>Socialpsykiatri: 34 % (38 % 2019)</p>	
		Andel KKI-knyckeltal inom nämndens verksamhetsområden där Tyresö är bland de 25 % bästa kommunerna i landet				Redovisas i verksamhetsberättelsen.	

Attraktiv arbetsgivare						
	Tyresö kommun är en attraktiv arbetsgivare dit medarbetare söker sig, är engagerade och utvecklas					
	(U30200) Medarbetarengagemang (HME) individ- och familjeomsorg - Totalindex (Alla)		83			
	Tyresö kommun har chefer som utövar ett gott ledarskap					
	(U30202) Medarbetarengagemang (HME) individ- och familjeomsorg - Ledarskapsindex (Alla)		89			
	(U30203) Medarbetarengagemang (HME) individ- och familjeomsorg - Styrningsindex (Alla)		80			
	Tyresö kommun har engagerade medarbetare					
	(U30201) Medarbetarengagemang (HME) individ- och familjeomsorg - Motivationsindex (Alla)		84			
	Tyresö kommun erbjuder goda anställningsvillkor och arbetsförhållanden				A	

		Sjukfrånvaro total	7,58%	7 %	A		↑
		Sjukfrånvaro kort < 60 dagar	3,91%	4 %	G		↑
		Sjukfrånvaro lång >60 dagar	3,66%	3 %	A		↑

Ekonomisk rapport

Arbetsmarknads- & socialnämnden Resultaträkning Tkr	Okt			Helårsprognos			Prognos
	Utfall	Budget	Avvikelse	Prognos	Budget	Avvikelse	förändring
Individ & familjeomsorg							
Externa och interna intäkter	58 040	55 331	2 709	68 282	66 397	1 885	289
<i>varav statlig ersättning covid-19</i>				143			0
Kostnader							
Personalkostnader	-80 974	-83 206	2 233	-97 390	-99 848	2 457	169
Kostnader för köp av verksamhet	-100 497	-95 503	-4 994	-120 163	-114 604	-5 559	1 329
Övriga kostnader	-78 947	-77 544	-1 403	-96 250	-93 052	-3 198	-396
Summa kostnader	-260 417	-256 253	-4 164	-313 804	-307 504	-6 300	1 103
Resultat IFO	-202 378	-200 923	-1 455	-245 522	-241 107	-4 415	1 392
Arbete & integration							
Externa och interna intäkter	38 824	41 579	-2 755	48 647	49 895	-1 248	524
<i>varav statlig ersättning covid-19</i>							
Kostnader							
Personalkostnader	-21 216	-24 503	3 287	-26 415	-29 169	2 755	-254
Kostnader för köp av verksamhet	-352	-333	-18	-589	-400	-189	0
Övriga kostnader	-29 591	-28 991	-600	-35 649	-34 789	-861	-265
Summa kostnader	-51 159	-53 827	2 668	-62 652	-64 358	1 706	-519
Resultat Arbete & integration	-12 335	-12 248	-87	-14 006	-14 463	457	5
Resultat ASN	-214 712	-213 170	-1 542	-259 528	-255 570	-3 958	1 397

Sammanfattning nämnden

- Nämnden har genom extra välfärdsmedel fått ett ökat ekonomiskt anslag med 3,35 Mkr:
 - 0,4 Mkr till Individ och familjeomsorg för kvalitets- och effektivitetshöjande insatser riktat mot personalen.
 - 2,5 Mkr till Arbete och integration för särskilda insatser för personer som står långt ifrån arbetsmarknaden.
 - 0,45 Mkr till Arbete och integration för att erbjuda ungdomar feriejobb under höst- och jullov.
- Utfallet för oktober visar ett underskott på 1,5 Mkr.
- Prognosen förbättras med 1,4 Mkr och pekar nu på ett underskott motsvarande 4,0 Mkr.
- Uppskattning av covid-19 effekt: 5,8 Mkr (-2,2 Mkr)
 - Varav IFO - Vuxna med missbruksproblem: 1,7 Mkr (-0,9 Mkr)
 - Varav IFO - Skyddat boende: 0,2 Mkr (-0,1 Mkr)
 - Varav IFO - Ekonomiskt bistånd: 0 Mkr (-0,4 Mkr)
 - Varav IFO - Socialpsykiatri: 0,4 Mkr (+0 Mkr)
 - Varav Arbete och integration - Arbetsmarknad: 0,4 Mkr (-0,3 Mkr)
 - Varav Arbete och integration - Integration: 3,1 Mkr (-0,5 Mkr)

Nettokostnad per verksamhet

Nettokostnad per verksamhet Tkr	Okt			Helårsprognos			Prognos
	Utfall	Budget	Avvikelse	Prognos	Budget	Avvikelse	förändring
Individ & familjeomsorg							
Gemensamt IFO	-68 201	-68 252	51	-82 888	-81 902	-986	-364
Vård för vuxna med missbruksproblem	-20 513	-20 530	17	-24 625	-24 636	12	3
Barn- och ungdomsvård	-56 996	-60 268	3 272	-68 419	-72 321	3 902	1 013
Övriga insatser till vuxna	-1 292	-1 060	-232	-1 544	-1 272	-272	-75
Ekonomiskt bistånd	-21 179	-21 543	364	-25 677	-25 851	174	-368
Familjerätt och familjerådgivning	-648	-662	15	-767	-795	27	-22
Socialpsykiatri	-31 243	-29 857	-1 386	-37 657	-35 829	-1 828	-202
Ensamkommande barn & ungdom	-1 201	1 249	-2 451	-1 744	1 499	-3 243	37
Covid-19 effekt i verksamhet	-1 105	0	-1 105	-2 345	0	-2 345	1 370
Statlig ersättning covid-19	0	0	0	143	0	143	0
Nettokostnad IFO	-202 378	-200 922	-1 455	-245 522	-241 107	-4 415	1 392
Arbete & integration							
Arbetsmarknad	-9 548	-11 528	1 980	-10 177	-13 599	3 422	-774
Integration	-68	-1 576	1 508	-348	-1 891	1 543	-49
Covid-19 effekt i verksamhet	-2 719	0	-2 719	-3 480	0	-3 480	828
Ofinansierad nettokostnad		856	-856		1 027	-1 027	0
Nettokostnad Arbete & integration	-12 335	-12 248	-87	-14 006	-14 463	457	5
Resultat ASN	-214 712	-213 170	-1 542	-259 528	-255 570	-3 958	1 397

Individ- och familjeomsorg

- Prognosen förbättras totalt med 1,4 Mkr. Avvikelse mot budget är -4,4 Mkr.
- Gemensamt IFO -0,4 Mkr: Inköp av utbildning och datorer för välfärdsmedel.
- Barn- och ungdomsvård +1,0 Mkr: Färre externt placerade ungdomar på HVB samt jour- och familjehem.
- Ekonomiskt bistånd -0,4 Mkr: Bedöms inte längre ha covid-19 effekt.
- Socialpsykiatri -0,2 Mkr: Ökad kostnad för externa placeringar på grund av att ersättningsboendet Villa Granbacken inte blir av.
- Covid-19 effekt: +1,4 Mkr: Justering av beräknad helårseffekt främst på verksamhet Vuxna med missbruksproblem och Ekonomiskt bistånd.

Arbete och Integration

- Ingen prognosförändring på hela verksamhetsområdet och avvikelsen mot budget är +0,5 Mkr.
- Arbetsmarknad -0,8 Mkr: Ökade kostnader för feriejobb och KEX-anställningar med anledning av välfärdssatsningen.
- Covid-19 effekt +0,8 Mkr: Justering av helårsprognosen. Ökat mottagande av anvisade flyktingar ger ökad etableringsersättning från Migrationsverket.

Kompletterande åtgärder för en förbättrad ekonomi

- Kostnader för lokaler (lägenheter) kommer att återsökas när flyktmottagandet återtas.
- Enheten för socialpsykiatri fortsätter att arbeta för en förbättrad ekonomi genom målgruppsanalys och tydligare uppdrag vad gäller samverkan med regionen och andra aktörer. Strukturerad mottagning och uppföljning ger goda effekter och arbetet fortsätter.
- Kommunens öppenvårdsbehandling inom missbruk, Måsen, behöver omgående utökade och bättre lämpade lokaler för att kunna ta emot och möta behov hos nya målgrupper.

<i>Bilaga; volymer</i> HVB barn	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220
Antal placeringar	1	1	1	1	1	0	0	0	0	0,0	1	1
Budget 2020												
Pris per vård dygn	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244
Antal placeringar	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5

HVB föräldrar	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220	1 220
Antal placeringar	1	1	1	1	1	0	0	0	0	0,0	1	1
Budget 2020												
Pris per vård dygn	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244	1 244
Antal placeringar	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5

HVB 13-20 år	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	4 397	4 433	4 471	4 214	4 244	4 391	4 402	4 353	4 425	4 113	4 158	4 194
Antal placeringar	9	11	11	11	11	9	8	7	6	5	5	5
Budget 2020												
Pris per vård dygn	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509	4 509
Antal placeringar	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7

Skolplaceringar barn	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	2 999	2 999	2 941	2 941	3 008	3 455	3 361	3 258	2 922	2 922	2 922	2 922
Antal placeringar	9	9	8	8	7	7	3	5	3	3	3	3
Budget 2020												
Pris per vård dygn	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468	3 468
Antal placeringar	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7

Familjehem barn	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Andel köpta familjehem	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Andel arvoderade familjehem	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Budget 2020												
Andel köpta familjehem	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Andel arvoderade familjehem	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%

Familjehem ungdom	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Andel köpta familjehem	21%	21%	22%	23%	23%	22%	24%	23%	25%	26%	26%	26%
Andel arvoderade familjehem	79%	79%	78%	77%	77%	78%	76%	77%	75%	74%	74%	74%
Budget 2020												
Andel köpta familjehem	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%	16%
Andel arvoderade familjehem	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%	84%

Stödboende vuxen	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	1 473	1 519	1 571	1 568	1 695	1 747	1 822	1 750	1 858	1 707	1 567	1 564
Antal placeringar	10	8	6	5	7	10	12	12	13	16	14	13
Budget 2020												
Pris per vård dygn	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595	1 595
Antal placeringar	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7

HVB vuxen	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	2 288	2 119	2 152	2 256	2 401	2 230	2 166	2 211	2 206	2 336	2 292	2 255
Antal placeringar	3	8	7	5	4	6	7	8	8	11	11	9
Budget 2020												
Pris per vård dygn	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205	2 205
Antal placeringar	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3

SiS	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
Utfall 2020												
Pris per vård dygn	4 650	4 650	4 557	4 650	2 900	3 323	4 650	4 650	4 650	4 650	1 585	1 585
Antal placeringar	1	1	2	2	3	2	1	2	1	1	2	2
Budget 2020												
Pris per vård dygn	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869	3 869
Antal placeringar	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3

Skyddat boende	utfall jan	utfall feb	utfall mar	utfall apr	utfall maj	utfall jun	utfall jul	utfall aug	utfall sep	utfall okt	prognos nov	prognos dec
----------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------	----------------

Utfall 2020												
Pris per vård dygn	1 170	1 162	1 425	2 660	2 282	2 183	1 871	1 857	1 999	1 859	1 705	1 558
Antal placeringar	5	4	2	4	6	4	2	5	5	5	5	4
Budget 2020												
Pris per vård dygn	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142	2 142
Antal placeringar	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2